Omnia qstia ualia caia
 combus egitudini
 rueni qstia ubiq no pnt
 placet hic dire que aut
 bala uonice pnt poni
 2 quid puz qud
 Pro puzologia rotunda
 rzta domestica dupliat
 Pro puzologia lentis stias
 ul in caustis quod fit do
 cortobz primeloz 2 gallia
 Pro puzologia seme semen
 lin. ul semen erue.
 Pro puzologia puz liquida
 Pro azaru 2 mizib
 Pro puzologia stonax cala
 mta dupliat. // sicut
 Pro puzologia dauce ul san
 Pro puzologia amsim
 Pro puzologia organu
 ul absin.
 Pro puzologia simo arata
 Pro puzologia epi. ul eufor.
 ul polip gramu iduplo
 Pro puzologia ul amuloq
 id est sicut puz ul brae
 urtic ul vrs // templit
 Pro puzologia sicut centauru
 ul hna ul stas bonu
 Pro puzologia amare
 absin. ul mudei puzoz
 Pro puzologia radice affo
 dikoz sicut hlew. pete
 Pro puzologia arno. sal capa
 doctia ul sal henu 2 sal
 Pro puzologia calx vna
 Pro puzologia se ferap. anset
 Pro puzologia corozilli
 adeps canis marini
 Pro puzologia cu adeps
 puz adipe galli adeps canis
 Pro puzologia lupi adeps
 vlpis ul urs
 Pro puzologia ameos
 ul calandaru
 Pro puzologia seme se rape
 Pro puzologia polipe
 du gramu ul semen
 acor dupliat.
 Pro puzologia cuar liq puzoz
 mizidoz in pasta cortoz
 Pro puzologia olea lau
 ni ul hedini ul trami
 ede. // pula glandium
 Pro puzologia psidia ul cu
 Pro puzologia lac uact
 nel adeps pa retens
 Pro puzologia acora ul
 stanola

Pro Bolo arne. salgs
 dia ul pul. balau uel
 cipul glad. ul seme
 ul stias platanus
 Pro bis torta torutla
 p branaur. malua
 Pro corallo puzoz uel
 simplium. // nes
 Pro cassia puzoz car
 Pro cassia aname dup
 Pro costo elepniun
 Pro cocomido coledz
 Pro capar radix
 amalst ul geneste.
 Pro calamito siluato
 menta
 Pro capro uimpus
 Pro amio sem basilic
 Pro amed ul amep
 radix lappaz acati
 Pro cardo cyrus ul
 pip long ul caru uel
 amio mu.
 Pro silio sem atoni
 Pro capillo uenis la
 tica agrestis
 Pro simo bidet fel
 pdiat ul thami lau
 Pro tantareoz baroz
 Pro castoreo rita
 Pro cotano pia ma
 Pro Zubarba. // miz
 radix genestelle
 Pro arce aloes
 Pro rad cuar agrest
 lac titimab ul radix
 emsae. // ul gna solis
 Pro uetano saxifrag
 Pro sima si pua ex
 Pro colofonia 2 sima
 Pro caru ammu ul
 Pro totla fenda // p
 amonilla ul ego
 Pro carobal sano
 ciposa. // fructu hede
 Pro scamis stas miz
 nel cortex queruay
 pauomb.
 Pro cortice malignati
 junp9 ul cortex gna
 Pro calamito mca ul
 mentastz // dupliun
 Pro cubebe zeduaru
 Pro casta rosiz pami
 Pro cortice libani libani
 Pro cornu cu capni
 Pro mizibe puzoz
 Pro diptamo lilifrag
 Pro dactile stias